
"$.&i'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 1110, DE 17 DE AGOSTO DE 2021.

DISPENSA DA TUNÇÃO DE

coNFrANÇA - FC2 - O SERYIDOR
CARLOS ALBERTO XAVIER
I§EVES CALCAGNO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribúções que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando f 3A612021 enviado pelo Gabinete do

Vice-Prefeito;

RESOLVE:

Art. 10. Dispensar da função de confiança - FC2- o servidor Sr. Carlos

Alberto Xavier Neves Calcagno, matrícula n" 1174-6, que desempenhava a função de

Diretor de Departamento da Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente,

a contar de 31 de iulho de 2021.

Art.20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezessete (17) dias do mês de agosto

do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Registre-se e publique-se


